

**Лот №3 – Товарно-материальные ценности (склад №1):**

№ п/п	Наименование имущества	Ед.	Балансовая стоимость за ед., руб.	Кол-во	Балансовая стоимость, руб.	Начальная цена, руб.
1	Датчик конвейера	шт.	10 000,00	1,00	10 000,00	8 000,00
2	Муфта усадочная термо 5 ПКВ(Н) Тпб-11 (35-50)	компл	2 031,73	6,00	12 190,38	9 752,30
3	Реле электротепловое	шт.	306,16	6,00	1 836,96	1 469,57
4	Сжим ответвительный У 734 М	шт.	25,94	121,00	3 138,74	2 510,99
5	Зажим К676	шт.	17,67	32,00	565,44	452,35
6	Импульсный источник питания	шт.	1 871,19	1,00	1 871,19	1 496,95
7	Реле давления	шт.	801,80	1,00	801,80	641,44
8	Зажим ответвителя 3001, 3002 (200 шт. в упак.)	шт.	21,19	800,00	16 952,00	13 561,60
9	Светильник ДСП 04	шт.	4 674,21	2,00	9 348,42	7 478,74
10	Реле тепловое А9С 30811 IF16FX 250v	шт.	3 050,00	12,00	36 600,00	29 280,00
11	Шина уравнивания потенциалов NE 1001	шт.	876,95	51,00	44 724,45	35 779,56
12	Крепеж металлический 150x40	шт.	18,50	10,00	185,00	148,00
13	Патрубок вводной У479У3	шт.	150,78	20,00	3 015,60	2 412,48
14	Патрубок вводной У477	шт.	77,41	180,00	13 933,80	11 147,04
15	Патрубок вводной У480У3	шт.	130,86	6,00	785,16	628,13
16	Патрубок вводной У481У3	шт.	122,09	15,00	1 831,35	1 465,08
17	Муфта трубная ТР-5Х3	шт.	48,99	120,00	5 878,80	4 703,04
18	Скоба металл. однолапковая СМО-32 (упак 50 шт.)	упак.	143,00	15,00	2 145,00	1 716,00
19	Муфта термоусаживаемая концев. 5ПКТп(б)-1-25/505	шт.	806,27	4,00	3 225,08	2 580,06
20	Муфта термоусаживаемая 4КВНТп-1-150/24	шт.	1 101,94	4,00	4 407,76	3 526,21
21	Муфта кабельная (КВТпН4х151х240)	шт.	658,74	2,00	1 317,48	1 053,98
22	Винт для крепления к профилю СМ041030 (кор 300 шт.)	кор.	19 560,00	6,00	117 360,00	93 888,00
23	Электро активатор VA-7010	шт.	2 460,00	12,00	29 520,00	23 616,00
24	Хомут С-438	шт.	352,98	93,00	32 827,14	26 261,71
25	Хомут С-437	шт.	23,13	832,00	19 244,16	15 395,33
26	Хомут С-439	шт.	52,54	545,00	28 634,30	22 907,44
27	Хомут С-440 с гайкой	шт.	56,45	100,00	5 645,00	4 516,00
28	Хомутик С-442 ЗЕТА 41818	шт.	52,20	150,00	7 830,00	6 264,00
29	Крепеж клипса Ф16	шт.	1,36	400,00	544,00	435,20
30	Лента монтажная см 610050, 25x40, стальн.	м.	4,20	150,00	630,00	504,00
31	Хомут металлический 23-28 мм (3/4") арг:007030103	упак	23,14	1800,00	41 652,00	33 321,60
32	Хомут металлический 12-16мм (1/2")	упак	20,26	800,00	16 208,00	12 966,40
33	Хомут металлический 25-32 мм (1")	упак	24,06	1300,00	31 278,00	25 022,40
34	Болт М10x80 СМ 081080, сталь оцинкованная (упак. 30 шт.)	упак	23,50	960,00	22 560,00	18 048,00
35	Хомут оцинкованный с резиновым уплотнением valfex 4" (в комплекте шпилька М8 и дюбель АРТ: VALF 10045115)	шт.	34,16	750,00	25 620,00	20 496,00
36	Хомут оцинкованный с резиновым уплотнением 2" (в комплекте два хомута, две шпильки М8x100 и два дюбеля)	шт.	19,60	1920,00	37 632,00	30 105,60
37	Коробки ответвительные и протяжные У-994	шт.	25,09	20,00	501,80	401,44
38	Шаровый кран Ф32 VKDIC D32 EPD РД Италия	шт.	1 089,33	9,00	9 803,97	7 843,18
39	Коробка клеммная У614АУ2 №440В №660В IP54	шт.	741,80	12,00	8 901,60	7 121,28

40	Коробка соединительная TS-MF-10	шт.	7 403,43	1,00	7 403,43	5 922,74
41	Разбрызгиватель для строительных смесей 2,5 л.	шт.	751,45	2,00	1 502,90	1 202,32
42	Втулка проходная Ф20-22	шт.	4,08	500,00	2 040,00	1 632,00
43	Втулка проходная Ф40-42	шт.	4,08	220,00	897,60	718,08
44	Хомут с гайкой С-и37	шт.	27,29	25,00	682,25	545,80
45	Уголок металл 30х30х40, 2,5	шт.	4,69	650,00	3 048,50	2 438,80
46	Носилки ручные	шт.	100,00	5,00	500,00	400,00
47	Коробка ответвительная V-192 в комплекте с крышкой (МЭК 60998 2-5-96)	шт.	24,19	112,00	2 709,28	2 167,42
48	Коробка ответвительная V-192 в комплекте с крышкой (ФЕАТ 3622.054)	шт.	26,31	186,00	4 893,66	3 914,93
49	Коробка распределительная КРЭ-1	шт.	70,05	114,00	7 985,70	6 388,56
50	Втулка проходная Ф80-82	шт.	5,40	50,00	270,00	216,00
51	Переходная муфта МИМС 50ХП/2 с внутренней резьбой (ХПВХ)	шт.	76,15	60,00	4 569,00	3 655,20
52	Скоба металлическая однолапковая Ф38 - 40 мм, оцинкованная (СМАРТ 10-38-100)	шт.	2,87	50,00	143,50	114,80
53	Пика к отбойному молотку, в т.ч. 3 шт. б/у	шт.	102,21	25,00	2 555,25	2 044,20
54	Коробка установочная КУ - 1101 68х42 мм блочная	шт.	4,64	28,00	129,92	103,94
55	Коробка ответвительная У-195 УХЛ2 в комплекте с крышками	шт.	34,30	44,00	1 509,20	1 207,36
56	Крепеж для люстры к потолку комплект (розетка потолочная с крюком РП 1101, в т.ч. крючок, крышка, поперечина)	шт.	2,50	270,00	675,00	540,00
57	Коробка ответвительная У-191 в комплекте с крышками	шт.	32,12	84,00	2 698,08	2 158,46
58	Светильник НСП 03-60-003 У2 (в т.ч. корпус, рассеиватель)	шт.	130,12	14,00	1 821,68	1 457,34
59	Муфта трубная ТР-4УЗ	упак.	41,27	580,00	23 936,60	19 149,28
60	Втулка проходная Ф65	шт.	4,08	78,00	318,24	254,59
61	Коробка распределительная У409 ОП 3-х рож.	шт.	70,05	11,00	770,55	616,44
62	Фиксатор арматуры, стульчик-30	шт.	0,87	875,00	761,25	609,00
63	Анкерный подвес с зажимом ПП 60х27	шт.	12,10	742,00	8 978,20	7 182,56
64	Зажим безвинтовой FC 37307	шт.	21,19	200,00	4 238,00	3 390,40
65	Планка соединит. FC 37306	шт.	128,70	193,00	24 839,10	19 871,28
66	Дюбель "Бабочка" для гипсокартона, 35х14	шт.	23,99	6557,00	157 302,43	125 841,94
67	Дюбель "Бабочка" для гипсокартона, 38х14	шт.	23,99	1156,00	27 732,44	22 185,95
68	Дюбель распорный 8х60	шт.	88,76	150,00	13 314,00	10 651,20
69	Дюбель распорный 6х50	шт.	88,75	174,00	15 442,50	12 354,00
70	Дюбель распорный 6х35	шт.	1,26	488,00	614,88	491,90
71	Дюбель распорный 8х105	шт.	88,76	185,00	16 420,60	13 136,48
72	Дюбель распорный 6х37	шт.	1,26	1000,00	1 260,00	1 008,00
73	Тяга к подвесу	кг.	219,20	26,30	5 764,96	4 611,97
74	Коробка распределительная 4х ввод. (без крышек)	шт.	70,05	44,00	3 082,20	2 465,76
75	Комплект силовой для плиты - вилка 25А-220	шт.	262,00	10,00	2 620,00	2 096,00
76	Комплект силовой для плиты - розетка 25А-220	шт.	224,00	19,00	4 256,00	3 404,80
77	Вилка УХЛ-4 32А-250В ВШ 32	шт.	332,00	9,00	2 988,00	2 390,40
78	Вилка УХЛ-4 ВШ-30-В-А 25/380	шт.	86,00	4,00	344,00	275,20
79	Соединитель профилей I-уровневый краб 60х27	шт.	12,75	126,00	1 606,50	1 285,20
80	Подвес 500 мм для потолка амстронг	шт.	7,00	560,00	3 920,00	3 136,00
81	Подвес 500 мм 2х дырочн. для евро потолка	шт.	7,40	27,00	199,80	159,84

82	Муфта концевая 1КВТПН-4Х (70х120) внутри установки	шт.	505,27	1,00	505,27	404,22
83	Муфта концевая термоусаживаемая 5ПКВ (Н) Тпб-1 (35-50)	шт.	1 157,30	1,00	1 157,30	925,84
84	Кронштейн штыревой (10х270) К6.10.27 с дюбелем	шт.	48,20	50,00	2 410,00	1 928,00
85	Трубка 305ТВ-40 Ф10мм (бухта 100 м)	м	28,20	400,00	11 280,00	9 024,00
86	Трубка 305ТВ-40 Ф16мм (бухта 100 м)	м	66,18	200,00	13 236,00	10 588,80
87	Подвес профилей П60 L27 одноуровневый	кг.	12,63	33,40	421,84	337,47
88	Плафон на люстру	шт.	5,00	6,00	30,00	24,00
89	Знак безопасности BL-3101513.ON. Аварийное освещение	шт.	100,00	11,00	1 100,00	880,00
90	Лампы люминесцентные двухцокольные FL18W/635	шт.	41,61	90,00	3 744,90	2 995,92
91	Решетка вентиляционная MV125VDS	шт.	219,15	17,00	3 725,55	2 980,44
92	Лампа накаливания 36В 95 Вт	шт.	20,61	48,00	989,28	791,42
93	Лампа люминесцентная низкого давления ЛЦ-20W	шт.	259,00	10,00	2 590,00	2 072,00
94	Лампа ДЕЛ - 160 W	шт.	525,00	5,00	2 625,00	2 100,00
95	Лампа ДЕЛ - 125 W	шт.	475,00	11,00	5 225,00	4 180,00
96	Светильник потолочный 220 V 50 Вт светодиодный квадратный	шт.	1 376,00	1,00	1 376,00	1 100,80
97	Патрубок с резьбой, гайкой Ф50мм	шт.	10,11	30,00	303,30	242,64
98	Подвесы для кабеля	шт.	36,37	75,00	2 727,75	2 182,20
99	Светильник после влагозащитный LUNA 6010 02	шт.	399,00	1,00	399,00	319,20
100	Коробка монтажная КЭМ2-660 4 УХД	шт.	22,96	29,00	665,84	532,67
101	Коробка монтажная У-409 ЗУХЛ	шт.	85,26	2,00	170,52	136,42
102	Встроенный LED светильник AL 2115 (в т.ч. 21шт - б/у; 6шт - новые)	шт.	2 232,00	27,00	60 264,00	48 211,20
103	Корпус металлический ЩРв-36в-1 36 УХЛЗ 11-31 МКМ14-V-36-30-2	шт.	2 390,74	1,00	2 390,74	1 912,59
104	Муфта соединительная для кабелей СТП 10 1901240 до 10 кв	шт.	505,27	1,00	505,27	404,22
105	Светильник светодиодный SATURN 2BWR-405-SHINY-220w	шт.	1 829,00	3,00	5 487,00	4 389,60
106	Панель монтажная 500х745 для ЩМП 16.8.4 оцинкованная	шт.	12 900,40	1,00	12 900,40	10 320,32
107	ALSOPЛ 236 светодиодный светильник промышленный	шт.	6 559,64	6,00	39 357,84	31 486,27
108	Светильник LEVANTO 418 А40	шт.	1 969,00	2,00	3 938,00	3 150,40
109	Светильник потолочный люминесцентный OPL/S 418	шт.	1 346,00	1,00	1 346,00	1 076,80
110	Панель светодиодная LP-02-РВО	шт.	865,00	5,00	4 325,00	3 460,00
111	Светильник Tescnolox TL 418 OL EL	шт.	1 279,00	1,00	1 279,00	1 023,20
112	Светильник ДСП 44-48-003 Elagman F 840 (не комплект)	шт.	7 438,00	1,00	7 438,00	5 950,40
113	Рассеиватель стекло таблетка D-250 (ПС 903) 3458Б	шт.	121,12	8,00	968,96	775,17
114	Крышка АРТ 43 Б01 КОИМ 200х105	шт.	45,30	107,00	4 847,10	3 877,68
115	Рассеиватель D-200 шар пластик	шт.	86,42	22,00	1 901,24	1 520,99
116	Металлорукав в ПВХ изоляции (черный) АРТ 42220 (бухта 10 м)	бухта	725,30	6,00	4 351,80	3 481,44
117	Металлорукав в ПВХ изоляции (черный) АРТ 42217 (бухта 20 м)	бухта	1 450,60	2,00	2 901,20	2 320,96
118	Металлорукав в ПВХ изоляции (черный) АРТ 09503 (бухта 15 м)	бухта	1 087,95	1,00	1 087,95	870,36
119	Металлорукав в ПВХ изоляции (черный) АРТ 42214 (бухта 10 м)	бухта	725,30	1,00	725,30	580,24
120	Металлорукав в ПВХ изоляции (черный) АРТ ЗЕТА 42228 (бухта 11 м)	бухта	797,83	1,00	797,83	638,26
121	Труба ПВХ Ф20	м.	14,00	38,00	532,00	425,60
122	Труба гофрированная ПВХ Ф32 СТО 20-32-К41-025	м.	28,15	38,00	1 069,70	855,76

123	Труба гофрированная ПВХ с зондом Ф40 (бухта - 25м., мешок 35 м.)	м.	20,55	270,00	5 548,50	4 438,80
124	Металлорукав в ПВХ изоляции Ф55	м.	21,60	11,00	237,60	190,08
125	Металлорукав РЗ-Ц-Х Ф75	м.	40,83	20,00	816,60	653,28
126	Металлорукав РЗ-Ц-Х-50 Ф50	м.	91,96	30,00	2 758,80	2 207,04
127	Металлорукав РЗ-Ц-Х-60 Ф60	м.	118,74	15,00	1 781,10	1 424,88
128	Металлорукав Ф75 РЗ-Ц-Х	м.	40,83	8,00	326,64	261,31
129	Металлорукав Ф20 РЗ-Ц-Х	м.	40,83	30,00	1 224,90	979,92
130	Полиэтилен ЛПВД ST-318 LG SEETEC (крышка)	кг.	120,60	72,00	8 683,20	6 946,56
131	Монтажная плата для крепления корпуса м400 на трубу/тумбу	шт.	5,00	4,00	20,00	16,00
132	Хомут металлический TS 30 ширина 9 мм	м.	6,17	30,00	185,10	148,08
133	Термоусаживаемая трубка Ф30 115 SQ0518-0084	м.	145,00	50,00	7 250,00	5 800,00
134	Газон спортивный износостойкий (г.в. июль 2016, срок годности 1-2 года)	кг.	300,00	22,50	6 750,00	5 400,00
135	Кабель ВВТ Н2 (А) LS 4x60к (N) - 0,66	м.	214,00	17,00	3 638,00	2 910,40
136	Кабель ВВГнг(А)-1S 1x25	м.	143,25	20,00	2 865,00	2 292,00
137	Кабель ВВГнг(А) FRLS 4x1,5	м.	36,28	20,00	725,60	580,48
138	Кабель КВБбшш(А) 12x1,5	м.	213,33	10,00	2 133,30	1 706,64
139	Кабель КВВГнг(А)-LS 10x1,5	м.	83,83	10,00	838,30	670,64
140	Кабель КВВГ 5x1,5	м.	40,44	20,00	808,80	647,04
141	Кабель ВВГ 5x10	м.	229,15	10,00	2 291,50	1 833,20
142	Кабель КВБбшш(А)Ш 5x1,5	м.	122,36	10,00	1 223,60	978,88
143	Кабель LIYCY 2x1,5 RG01	м.	15,96	80,00	1 276,80	1 021,44
144	Кабель КВВГ нг(А)-LS 4x1,0	м.	26,78	20,00	535,60	428,48
145	Кабель АКПВ 4x25	м.	52,25	7,50	391,88	313,50
146	Кабель МКШВ нг(А)-HF 1x2x1-0,5/0,45 кв	м.	45,36	800,00	36 288,00	29 030,40
147	Кабель КИПв ЭВнг(А)-LS 2x2x0,78	м.	84,08	200,00	16 816,00	13 452,80
148	Кабель КВВГ нг(А) 10x1,5 0,66кв	м.	96,76	183,50	17 755,46	14 204,37
149	Кабель ВВГ нг LS 1x6	м.	92,00	90,00	8 280,00	6 624,00
150	Кабель мМКШВнг АНФ 1x2x0,75	м.	56,63	200,00	11 326,00	9 060,80
151	Кабель АПВ 10,06	м.	31,40	200,00	6 280,00	5 024,00
152	Кабель КВВГ нг(А) LS 4x1,5 660В	м.	36,28	11,00	399,08	319,26
153	Кабель ВВГ нг(А)-LS 3x6	м.	116,20	94,00	10 922,80	8 738,24
154	Кабель ВВГ нг(А) FRLS 4x1,5	м.	36,28	49,50	1 795,86	1 436,69
155	Кабель МКЭКШВнг 4x2x10	м.	328,90	30,00	9 867,00	7 893,60
156	Кабель ВВГ 1x9,5	м.	30,00	21,00	630,00	504,00
157	Кабель КВВГнг(А)-LS 1,0x0,25	м.	30,00	50,00	1 500,00	1 200,00
158	Кабель КИПвЭВнг(А) 1x2x0,78	м.	84,08	100,00	8 408,00	6 726,40
159	Кабель КВВГ LS 7x1,5	м.	88,73	30,00	2 661,90	2 129,52
160	Кабель КВВГ нг(А)LS 4x0,75	м.	29,41	35,00	1 029,35	823,48
161	Кабель ВВГ 5x15	м.	131,00	44,50	5 829,50	4 663,60
162	Кабель ВВГ нг(А) FRLS 5x3,5	м.	210,30	17,50	3 680,25	2 944,20
163	Кабель ВВГ нг(А) LS 4x2,5	м.	52,25	125,00	6 531,25	5 225,00
164	Кабель ВВГ нг(А) FRLS 4x1,5	м.	105,00	49,00	5 145,00	4 116,00
165	Кабель ВВГэн(А) LS 7x1,5	м.	88,73	35,00	3 105,55	2 484,44
166	Кабель КВВГ(А) 10x1,5	м.	83,83	59,00	4 945,97	3 956,78
167	Кабель ВВГ нг(А) LS 5x4	м.	216,00	15,00	3 240,00	2 592,00
168	Кабель ВВГ(А) 5x2,5	м.	61,14	34,00	2 078,76	1 663,01
169	Кабель КВВГ 4x1,5	м.	36,28	47,00	1 705,16	1 364,13
170	Кабель КВВГнг ALSIT 5x6	м.	439,10	31,00	13 612,10	10 889,68
171	Кабель КВВГ нг(А) LS 4x1,5	м.	36,28	6,50	235,82	188,66
172	Кабель ВВГ-пнг(А) LS 3x6,0	м.	234,00	87,00	20 358,00	16 286,40
173	Кабель изолированный ПУБ 1x1,2	кг.	20,00	20,00	400,00	320,00
174	Кабель КВВГ нг(А) FBLS 7x1,5	м.	88,73	70,00	6 211,10	4 968,88
175	ПУВ 1x1,5	м.	7,90	65,00	513,50	410,80
176	ПУГВ 1x1	м.	6,35	49,00	311,15	248,92
177	ПУГВ 1x1,5	м.	7,94	100,00	794,00	635,20
178	Кабель РКМ 660 В (сечение 1)	м.	59,00	60,00	3 540,00	2 832,00
179	КИП 9ВНМ(А) LS 1x2x0,8	м.	99,21	40,00	3 968,40	3 174,72

180	Кабель одножильный 1х1,5	м.	20,00	89,00	1 780,00	1 424,00
181	Кабель ВВГнг(А) LS 4х2,5 (N) 0,66	м.	52,25	25,00	1 306,25	1 045,00
182	Кабель АБВГм - П 2х2,5	м.	11,68	40,00	467,20	373,76
183	КИП ЭВнг(А) LS 1х2х0,6	кг.	84,08	13,00	1 093,04	874,43
184	Кабель ВВГнг(А)FRLS 3х1,5	м.	33,46	76,00	2 542,96	2 034,37
185	Кабель ВВГнг(А)LS 6х2,5	м.	64,35	50,00	3 217,50	2 574,00
186	Кабель 4-х жильный с двойной изоляцией (б/у)	м.	56,44	7,00	395,08	316,06
187	Кабель 4-х жильный алюминиевый (б/у)	м.	67,62	24,00	1 622,88	1 298,30
188	Кабель ПУГ 1х1,1	м.	15,80	15,00	237,00	189,60
189	Уплотнитель резиновый Ф20мм	кг.	180,00	22,00	3 960,00	3 168,00
190	Кабель FTP 4PR 24AWG CAT BE 305м для компьютеров	м.	111,50	240,00	26 760,00	21 408,00
191	Уплотнитель резиновый П-образный 17х17	кг.	273,69	15,60	4 269,56	3 415,65
192	Коробка распределительная УХЛ-4	шт.	157,00	9,00	1 413,00	1 130,40
193	Розетка кабельная переносная MAGNUM 3R+M PSN22-О32-5	шт.	64,00	1,00	64,00	51,20
194	Пластина соединительная L-образная 90х90	шт.	12,00	63,00	756,00	604,80
195	Гайка М10 с насечкой СМ 101000	шт.	1,33	298,00	396,34	317,07
196	Гайка М30 оцинкованная DIN 934 25хМ30-Zn-8	шт.	128,20	75,00	9 615,00	7 692,00
197	Шайба М7х7 для проволочного лотка см 170600	шт.	3,00	400,00	1 200,00	960,00
198	Анкер с винтом 50хНВД-Н10х80	шт.	39,00	100,00	3 900,00	3 120,00
199	Гайка М30 SCF	шт.	36,00	123,00	4 428,00	3 542,40
200	Анкер 16х125 с гайкой и шайбой	шт.	130,00	185,00	24 050,00	19 240,00
201	Шайба оцинкованная Ф40х70х5	шт.	24,81	22,00	545,82	436,66
202	Шайба оцинкованная Ф31х55х4	шт.	6,71	200,00	1 342,00	1 073,60
203	Шайба оцинкованная Ф22х58х4	шт.	3,87	100,00	387,00	309,60
204	Гайка М39	шт.	34,87	30,00	1 046,10	836,88
205	Анкер 10х95 с гайкой	шт.	55,92	39,00	2 180,88	1 744,70
206	Анкер 6х90 с гайкой	шт.	65,00	62,00	4 030,00	3 224,00
207	Анкер с гайкой и шайбой Ф20х250	шт.	177,42	10,00	1 774,20	1 419,36
208	Шпилька с гайкой и шайбой М20х180	шт.	173,26	9,00	1 559,34	1 247,47
209	Шпилька с гайкой и шайбой М20х380	шт.	346,90	4,00	1 387,60	1 110,08
210	Втулка М50х1,5 6052-50	шт.	4,07	80,00	325,60	260,48
211	Анкер-шпилька М8х160	шт.	138,45	40,00	5 538,00	4 430,40
212	Анкер-клиновой М6х86	шт.	6,97	26,00	181,22	144,98
213	Анкер-клиновой М161х300	шт.	212,90	6,00	1 277,40	1 021,92
214	Анкер-клиновой М24х200 с болтом	шт.	189,00	7,00	1 323,00	1 058,40
215	Анкер-клиновой с гайкой М16х160	шт.	152,67	4,00	610,68	488,54
216	Шайба Ф20х37	кг.	141,12	15,00	2 116,80	1 693,44
217	Гайка М36	шт.	152,54	60,00	9 152,40	7 321,92
218	Гайка М20 (есть ржавчина)	кг.	138,41	16,50	2 283,77	1 827,02
219	Болт М16х60 (есть ржавчина)	кг.	76,66	31,00	2 376,46	1 901,17
220	Гайка М20	шт.	138,41	162,00	22 422,42	17 937,94
221	Гайка М16	кг.	114,46	27,00	3 090,42	2 472,34
222	Болт М20х80 (есть ржавчина)	кг.	79,59	63,00	5 014,17	4 011,34
223	Болт М10х120 (есть следы ржавчины)	кг.	83,50	19,00	1 586,50	1 269,20
224	Болт М16х50 (есть ржавчина)	кг.	69,92	13,00	908,96	727,17
225	Болт М10х40 (есть ржавчина)	кг.	102,54	8,80	902,35	721,88
226	Болт М20х75 (есть ржавчина)	кг.	80,17	80,00	6 413,60	5 130,88
227	Болт М16х55 (есть ржавчина)	кг.	70,89	9,00	638,01	510,41
228	Болт М12х45 (есть ржавчина)	кг.	98,31	9,00	884,79	707,83
229	Болт М20х75 ТМ-5.8	кг.	80,17	31,40	2 517,34	2 013,87
230	Болт М14х75 (ржавый)	кг.	9,74	9,00	87,66	70,13
231	Гайка М27 (ржавые)	кг.	19,25	5,00	96,25	77,00
232	Гайка М24	кг.	120,46	18,00	2 168,28	1 734,62
233	Шайба М22х37 (есть ржавчина)	кг.	93,23	10,50	978,92	783,14
234	Болт М20х80	кг.	79,59	39,00	3 104,01	2 483,21
235	Гайка М16 в масле (в т.ч. 5,2 кг. ржавые)	кг.	149,92	15,20	2 278,78	1 823,02

236	Гайка М16 оцинкованная	кг.	149,92	5,00	749,60	599,68
237	Гровер Ф16х24	кг.	133,90	10,40	1 392,56	1 114,05
238	Шайба D20х37	кг.	141,12	9,00	1 270,08	1 016,06
239	Гайка М20	кг.	138,41	8,00	1 107,28	885,82
240	Болт М14х50 дм -5,8 оцинкованный	кг.	21,12	2,00	42,24	33,79
241	Болт М16х55 дм -8,8 оцинкованный	кг.	140,09	2,60	364,23	291,38
242	Болт М20х60 (есть ржавчина)	кг.	94,50	9,00	850,50	680,40
243	Гайка М20 S8	кг.	114,46	2,00	228,92	183,14
244	Болт специальный ст.20 М20 - 6 д х 65	кг.	74,08	267,00	19 779,36	15 823,49
245	Болт М10х200 оцинкованный Z-8,8	кг.	146,81	25,00	3 670,25	2 936,20
246	Ручной дозатор для клеевых анкеров НДМ-500	шт.	19 250,00	1,00	19 250,00	15 400,00
247	Шайба Ф24х44х5	кг.	182,21	2,20	400,86	320,69
248	Болт М10х70 оцинкованный	кг.	133,13	24,00	3 195,12	2 556,10
249	Шайба гроверная Ф12х18х3	кг.	126,89	1,40	177,65	142,12
250	Болт М12х45	кг.	98,31	8,00	786,48	629,18
251	Гайка М8 (ржавая)	кг.	74,02	6,00	444,12	355,30
252	Шайба 13 х 24 х 2,5	кг.	120,00	3,00	360,00	288,00
253	Зажим для троса ТО	шт.	800,00	28,00	22 400,00	17 920,00
254	Болт М20 х 148 (есть ржавчина)	кг.	134,24	3,00	402,72	322,18
255	Болт М12 х 35	кг.	82,97	2,60	215,72	172,58
256	Болт М16 х 50 ТМ - 5,8	кг.	140,09	2,20	308,20	246,56
257	Болт М8 х 35 (ржавый)	кг.	121,28	2,00	242,56	194,05
258	Гайка М20	кг.	138,41	2,00	276,82	221,46
259	Гайка М10 (есть ржавчина)	кг.	121,82	2,00	243,64	194,91
260	Гайка М12 (есть ржавчина)	кг.	83,90	1,00	83,90	67,12
261	Гайка М6	кг.	133,11	0,80	106,49	85,19
262	Болт М8х15; Гровер Ф8,5; Шайба Ф8,5 (упаковка)	кг.	110,00	1,00	110,00	88,00
263	Гайка М10 S-8	кг.	121,82	0,40	48,73	38,98
264	Винт М5 х 30; Гайка М5 (упаковка)	кг.	228,28	1,60	365,25	292,20
265	Болт М16 х 55 дм - 8,8 оцинковка; гайка М16 S-5 (упаковка)	шт.	15,00	7,00	105,00	84,00
266	Болт М16 х 60 М - 8,8	кг.	79,66	0,80	63,73	50,98
267	Болт М6 х 20 ТН - 5,8	кг.	118,40	0,20	23,68	18,94
268	Болт М10 х 25	кг.	89,50	1,20	107,40	85,92
269	Гайка М6 (есть ржавчина)	кг.	79,28	0,60	47,57	38,06
270	Гайка М10 (ржавая)	кг.	124,69	2,60	324,19	259,35
271	Болт М6 х 40	кг.	174,58	1,00	174,58	139,66
272	Болт М6 х 40 м - 5,8	кг.	174,58	1,20	209,50	167,60
273	Гайка М8 S-8	кг.	74,02	0,20	14,80	11,84
274	Гайка М6 S-8; Шайба 6 х 12 х 1	кг.	95,08	4,30	408,84	327,07
275	Болт М8 х 15 с гайкой М8 S-8	кг.	113,73	1,20	136,48	109,18
276	Гровер 12 х 20 х 2	кг.	107,58	1,00	107,58	86,06
277	Шайба 12 х 24 х 2	кг.	107,58	3,00	322,74	258,19
278	Гровер 10 х 15 х 2	кг.	107,58	0,20	21,52	17,22
279	Болт М10 х 45 S-8 омеднённый	кг.	77,00	7,80	600,60	480,48
280	Шайба Ф10,5 х 30 х 2	кг.	105,95	1,00	105,95	84,76
281	Гровер Ф20 х 32 х 4	кг.	120,84	1,00	120,84	96,67
282	Гровер Ф6 х 11 х 1	кг.	88,00	1,80	158,40	126,72
283	Гровер Ф6 х 9 х 1	кг.	88,00	1,00	88,00	70,40
284	Гровер Ф12,5 х 20 х 2,5	кг.	199,00	0,60	119,40	95,52
285	Саморез 4х15	кг.	523,20	1,20	627,84	502,27
286	Гровер Ф10,5 х 17 х 2	кг.	722,00	0,50	361,00	288,80
287	Гровер Ф21 х 30 х 5 (в т.ч. 0,3 кг - новые; 0,4 кг - ржавые)	кг.	121,00	0,70	84,70	67,76
288	Гровер Ф12,5 х 18 х 2,5	кг.	199,00	0,40	79,60	63,68
289	Болт М8 х 30 (ржавый)	кг.	112,00	1,20	134,40	107,52
290	Гайка М30 М - 10S	кг.	110,17	5,60	616,95	493,56
291	Гайка М64 S-8	шт.	156,00	14,00	2 184,00	1 747,20
292	Гайка М24 М-5	кг.	120,46	7,20	867,31	693,85
293	Светильник люминесцентный 1200 х 600	шт.	849,00	1,00	849,00	679,20
294	Винт М5 х 15 (есть ржавчина)	кг.	12,00	53,00	636,00	508,80

295	Набор крепления К - 354 УТ 1,5 (винт 5x20; гайка М5; шайба Ф5x10x1; шровер Ф5x10x1)	шт.	86,00	35,00	3 010,00	2 408,00
296	Лента герметизирующая самоклеящаяся алюм. - 150 ВТ (два рулона по 24м)	м.	15,00	48,00	720,00	576,00
297	Гвоздь L-200	кг.	133,00	3,00	399,00	319,20
298	Саморез по головке 10x10 Ф-6,3 L-102	шт.	22,00	35,00	770,00	616,00
299	Душ бытовой (в упаковке: шланг, распылитель, стойка крепления)	упак.	209,32	3,00	627,96	502,37
300	Саморез под отверстие 4x90	кг.	86,00	0,20	17,20	13,76
301	Саморез под отв. Ф6 на L180 цинк.	шт.	7,62	550,00	4 191,00	3 352,80
302	Шуруп по бетону, головка под шестигранник Ф7 x 180	шт.	3,65	244,00	890,60	712,48
303	Саморез под головку Ф 5,5 x 185	шт.	15,00	80,00	1 200,00	960,00
304	Саморез под отверстие Ф6 x 180	шт.	5,75	35,00	201,25	161,00
305	Саморез под отвертку Ф-5 L-120	шт.	7,18	150,00	1 077,00	861,60
306	Саморез под Ф-6 L-120 головку №10	шт.	29,80	124,00	3 695,20	2 956,16
307	Саморез под отвертку медь Ф6 x 180	шт.	14,00	290,00	4 060,00	3 248,00
308	Шуруп по бетону Ф7,5 x 92 под шестигранник (упаковка 100 шт.)	шт.	1,80	700,00	1 260,00	1 008,00
309	Шуруп 8 x 110 с шестигранной головкой ВИС цинк	шт.	13,25	313,00	4 147,25	3 317,80
310	Винт - конфирмат 7 x 50	кг.	6,98	6,40	44,67	35,74
311	Анкер Ф6 x 83 с саморезом	шт.	16,42	300,00	4 926,00	3 940,80
312	Саморез Ф5 x 70	шт.	1,86	1700,00	3 162,00	2 529,60
313	Саморез 6x100	шт.	35,00	30,00	1 050,00	840,00
314	Набор крепления. Упаковка: Болт, шуруп Ф8x50; прокладки; Болт М8x35; Чайка М8	упак	512,00	1,00	512,00	409,60
315	Саморез кровельный с шайбой, головка под ключ 5x64	шт.	5,00	60,00	300,00	240,00
316	Болт-шуруп кровельный Ф5,5x105	шт.	8,02	50,00	401,00	320,80
317	Саморез кровельный Ф6,3 x 19 Din 7504 зр	шт.	6,00	218,00	1 308,00	1 046,40
318	Саморез агроон HE5-R-Z19 5,5x32	шт.	7,70	125,00	962,50	770,00
319	Гайка М 20 SC-8 цинк	кг.	114,46	3,00	343,38	274,70
320	Шайба Ф21x37 цинк	кг.	96,00	0,80	76,80	61,44
321	Извещатель пожарный дымовой линейный ИПДЛ-Д-П/4р (в коробке 6 шт.)	шт.	3 406,79	18,00	61 322,22	49 057,78
322	Гвоздь 70	кг.	51,02	2,40	122,45	97,96
323	Шнур сварочный 87078 для ПВХ покрытый	кг.	550,00	7,00	3 850,00	3 080,00
324	Винт для креплений к профилю ДВ М10x30 CM 041 030	шт.	86,53	50,00	4 326,50	3 461,20
325	Манометр 00 до 1 мРа ТМ-100, ТП-100	шт.	420,00	27,00	11 340,00	9 072,00
326	Манометр (0 - 1,6 мРа) ТМ-110Р	шт.	342,00	21,00	7 182,00	5 745,60
327	Манометр (0 - 10 кг / см2) МР4-У	шт.	1 381,00	3,00	4 143,00	3 314,40
328	Манометр (0 - 1,6 мРа) МП-160	шт.	546,00	2,00	1 092,00	873,60
329	Преобразователь расхода электромагнитный ВРЭМ ДУ-20 (б/у)	шт.	2 013,00	4,00	8 052,00	6 441,60
330	ПРЭМ ДУ-32 (б/у)	шт.	1 715,00	2,00	3 430,00	2 744,00
331	Электропривод АДТ 1000А - 1R (б/у)	шт.	1 619,00	2,00	3 238,00	2 590,40
332	Термометр Биометрический	шт.	442,83	6,00	2 656,98	2 125,58
333	Водосчетчик воды СГВ-15 бытовой	шт.	530,00	3,00	1 590,00	1 272,00
334	Водосчетчик Ф32 пром. ВСКМ 90-32	шт.	5 266,67	4,00	21 066,68	16 853,34
335	Водосчетчик Ф25 пром. ВСКМ 90-25	шт.	3 033,44	3,00	9 100,32	7 280,26
336	Водосчетчик Ф40 ВСКМ 90-40 (б/у)	шт.	945,93	1,00	945,93	756,74
337	Расходомер ТУРЕ SOMOL 2500СТ FLOW meter Ф40 (б/у)	шт.	11 418,00	1,00	11 418,00	9 134,40
338	Расходомер ДУ-65 ВМГ-65 (б/у)	шт.	12 336,00	1,00	12 336,00	9 868,80
339	Расходомер УВК-40 (б/у)	шт.	1 200,00	1,00	1 200,00	960,00
340	Расходомер СТВ-65 (б/у)	шт.	3 619,00	1,00	3 619,00	2 895,20
341	Расходомер СТВ-80 (б/у)	шт.	300,00	1,00	300,00	240,00

342	Расходомер ВТ-50 (б/у)	шт.	100,00	1,00	100,00	80,00
343	Расходомер ВТ-50	шт.	100,00	2,00	200,00	160,00
344	Расходомер ВТ-80 (б/у)	шт.	300,00	3,00	900,00	720,00
345	Водосчетчик ВКОС-32 (б/у)	шт.	500,00	1,00	500,00	400,00
346	Клапан MSV-F2, PIY 25	шт.	9 441,60	2,00	18 883,20	15 106,56
347	Саморез Ф5 x 120	шт.	6,00	300,00	1 800,00	1 440,00
348	Болт М6 x 40 с гайкой М6	шт.	174,58	60,00	10 474,80	8 379,84
349	Болт М30 x 120 с гайкой М30	кг.	238,20	49,00	11 671,80	9 337,44
350	Стекланный концевой изолятор 613 выпуск 1968 г.	шт.	16,66	102,00	1 699,32	1 359,46
351	Фляга с краской (засохшая)	кг.	1,00	58,00	58,00	46,40
352	Зажим двойной	шт.	139,51	87,00	12 137,37	9 709,90
353	Фланец Ф225 x 25	шт.	1 988,71	10,00	19 887,10	15 909,68
354	Рукава гидравлические Ф20	шт.	270,00	3,00	810,00	648,00
355	Зуб ковша экскаватора	шт.	500,00	3,00	1 500,00	1 200,00
356	Пластина 5-10 мм 350x140	шт.	450,27	4,00	1 801,08	1 440,86
357	Палец Ф70 x 70	шт.	23,68	4,00	94,72	75,78
358	Палец Ф60 x 120	шт.	88,19	4,00	352,76	282,21
359	Заклепка вытежная металлическая D4.8 x 12	кг.	1 296,00	15,00	19 440,00	15 552,00
360	Электромагнитный клапан Danfo SS 032U 7173	шт.	8 272,00	3,00	24 816,00	19 852,80
361	Электропривод ARV-152	шт.	24 118,21	1,00	24 118,21	19 294,57
362	Клапан шаровый DN-25 PN40	шт.	161,72	4,00	646,88	517,50
363	Затвор дисковый Ф40 мм, серии DJ - поворотный	шт.	1 425,38	2,00	2 850,76	2 280,61
364	Затвор дисковый Ф100 мм поворотный	шт.	656,00	1,00	656,00	524,80
365	Регулирующий вентиль STV25-10 двухходовый ДМ-25	шт.	12 683,00	1,00	12 683,00	10 146,40
366	Кран шаровый ДМ-50 ДН-40	шт.	613,30	2,00	1 226,60	981,28
367	Выключатель уличный герметичный	шт.	908,40	44,00	39 969,60	31 975,68
368	Талреп два крюка, Ф16	шт.	413,73	20,00	8 274,60	6 619,68
369	Пластина крепления с крюком (кронштейн)	шт.	228,96	32,00	7 326,72	5 861,38
370	Сита 500x500 короб сита (5x5)	шт.	78,43	12,00	941,16	752,93
371	Вставка плавкая ПН2-250 УЗ	шт.	141,00	17,00	2 397,00	1 917,60
372	Шпингалет в комплекте	шт.	30,00	16,00	480,00	384,00
373	Ручки дверные межкомнатные	шт.	50,00	40,00	2 000,00	1 600,00
374	Уголок крепежный 75x75	кг.	85,00	16,50	1 402,50	1 122,00
375	Петля ПН5-60	шт.	11,60	440,00	5 104,00	4 083,20
376	Плавкий предохранитель для эл. счетчика старого образца	шт.	50,00	300,00	15 000,00	12 000,00
377	Огнетушитель порошковый ОП-8(3) АВСЕ (проверен в 2017 г.)	шт.	726,70	3,00	2 180,10	1 744,08
378	Огнетушитель порошковый ОП-4(3) (проверен в 2017 г.)	шт.	491,53	2,00	983,06	786,45
379	Огнетушитель порошковый ОП-5(3) АВСЕ (проверен в 2017 г.)	шт.	745,50	5,00	3 727,50	2 982,00
380	Огнетушитель порошковый ОП-10 АВСЕ-01 (проверен в 2017 г.)	шт.	909,90	1,00	909,90	727,92
381	Огнетушитель ОУ-5 (проверен в 2017 г.)	шт.	661,00	1,00	661,00	528,80
382	Элемент фильтрующий очистки воздуха 740.1109560-100	шт.	540,00	4,00	2160,00	1 728,00
383	Синька Волжская флакон - 200 гр., г. вып. 1976	шт.	4,00	107,00	428,00	342,40
384	Отвердитель №1 канистра 4 шт по 3 кг. (л-542-29)	кг.	180,76	12,00	2169,12	1 735,30
385	Кабель КВББШВнг-LS-4x1,5	м.	61,95	190,00	11770,50	9 416,40
386	Кабель КВББШВнг(А) LS-4x1,5	м.	61,95	200,00	12390,00	9 912,00
387	Клей обоечный КМЦ Б-Экстра (упак 500 гр., 20 мешков), г.вып. 2012	кг.	155,63	339,50	52836,39	42 269,11
388	Обои рулонные (один рулон: L-10,05м, ш-530 мм)	шт.	10,00	210,00	2100,00	1 680,00



389	Обои - начатые рулоны	шт.	1,00	30,00	30,00	24,00
390	Обои под покраску 1x25 м. (в т.ч. 2 новых, 29 начатых)	шт.	10,00	31,00	310,00	248,00
391	Изоспан (ветро- влагозащитная мембрана)	м2	31,47	23,00	723,81	579,05
392	Мембрана Dupont = паро- влагозащита	м.	981,00	26,00	25506,00	20 404,80
393	Ткань парозащитная (неполные рулоны)	шт.	981,00	6,00	5886,00	4 708,80
394	Нетканый материал (укрывной)	м.	41,52	20,00	830,40	664,32
395	Пенополиэтилен с фольгой НПЭ 3,0x25, толщина 3мм	м.	73,98	9,00	665,82	532,66
396	Заклепка вытяжная комбинированная ZK, AL - ST 4,0x12	шт.	0,75	6000,00	4500,00	3 600,00
397	Лампа накаливания 220В 500Вт	шт.	400,00	17,00	6800,00	5 440,00
398	Ручка дверная 16/001 40мм	шт.	10,00	17,00	170,00	136,00
399	Корпус врезного замка 152-3MR	шт.	314,37	10,00	3143,70	2 514,96
400	Петля дверная накладная 100x75x2 (по две в коробке)	шт.	3,00	6,00	18,00	14,40
401	Ручка дверная FUARO AB/GP-7	шт.	250,00	4,00	1 000,00	800,00
402	Замок врезной с ключом	шт.	1 202,22	23,00	27 651,06	22 120,85
403	Запасные части с замком врезным	шт.	15,00	62,00	930,00	744,00
404	Упор дверной FB5 - Y2 золото	шт.	49,00	43,00	2 107,00	1 685,60
405	Замки врезные б/у без ручек	шт.	10,00	21,00	210,00	168,00
406	Цилиндровый механизм R3000/60	шт.	433,69	7,00	3 035,83	2 428,66
407	Дверная накладка FUARO	шт.	10,00	31,00	310,00	248,00
408	Комплект ручек для межкомнатных дверей	шт.	39,00	2,00	78,00	62,40
409	Оконно-дверная фурнитура с ключами и корпусами б/у	шт.	5,00	80,00	400,00	320,00
410	Ручки дверные для межкомнатных дверей (пара)	шт.	125,47	23,00	2 885,81	2 308,65
411	Запчасти и фурнитура (б/у, ящик)	кг.	21,00	19,00	399,00	319,20
412	Накладка дверная	шт.	10,00	34,00	340,00	272,00
413	Плитка кафельная 200x300 мм	шт.	100,00	58,00	5 800,00	4 640,00
414	Унитаз напольный	шт.	2 162,85	1,00	2 162,85	1 730,28
415	Плитка напольная 325x325 мм	шт.	100,00	12,00	1 200,00	960,00
416	Счетчик СР4У-И673М электрический	шт.	850,00	6,00	5 100,00	4 080,00
417	Плитка напольная 300x300	шт.	100,00	14,00	1 400,00	1 120,00
418	Плитка напольная 400x400	шт.	100,00	10,00	1 000,00	800,00
419	Плитка напольная 200x200	шт.	100,00	5,00	500,00	400,00
420	Шайба 37x66x4 (ржавые)	шт.	150,00	59,00	8 850,00	7 080,00
421	Датчик температуры ДТКБ-53	шт.	738,35	7,00	5 168,45	4 134,76
422	Термопреобразователь сопротивления КСТВ - 2 пары КТС - 1 пара	шт.	670,00	6,00	4 020,00	3 216,00
423	Вентилятор осевой, бытовой	шт.	500,00	1,00	500,00	400,00
424	Замок врезной LS2018 CHROM	шт.	467,00	40,00	18 680,00	14 944,00
425	Набор фрез по дереву	шт.	1 662,00	29,00	48 198,00	38 558,40
426	Комплект для ремонта	шт.	100,00	7,00	700,00	560,00
427	Сверла б/у для перфоратора	шт.	10,00	34,00	340,00	272,00
428	Лампа галогеновая HL 500 R75 114 230В	шт.	71,00	11,00	781,00	624,80
429	Телефонный аппарат для внутренней связи	шт.	153,33	1,00	153,33	122,66
430	Центровочное сверло комбинированное тип. R	шт.	19,00	26,00	494,00	395,20
431	Метчики М-18	шт.	256,00	8,00	2 048,00	1 638,40
432	Шпатель (пластиковая ручка) 200 мм	шт.	6,87	7,00	48,09	38,47
433	Круп трубный 3/4	шт.	310,00	1,00	310,00	248,00
434	Набор для центровки деталей	шт.	10,00	36,00	360,00	288,00
435	Пика для перфоратора Ф18 L200	шт.	112,00	3,00	336,00	268,80
436	Круг обрезной (230x30x3 - 17шт.; 300x32x4 - 1 шт., 400x32x6 - 1 шт.)	шт.	88,00	19,00	1 672,00	1 337,60
437	Диск отрезной алмазный (300x25x2 - 9 шт.; 230x22x2 - 8 шт.)	шт.	441,00	17,00	7 497,00	5 997,60

438	Чашка алмазная зачистная двухрядная (Ф125х22х8 - 2 шт.; 180х22х8 - 2 шт.)	шт.	514,00	4,00	2 056,00	1 644,80
439	Пильный диск для резки цветных металлов 230х30х2,6	шт.	319,00	3,00	957,00	765,60
440	Диск пильный (190х20 - 5 шт.; 210х30 - 4 шт.; 230х30 - 2 шт.; 240х30 - 2 шт.; 340х50 - 1 шт.; 420х50 - 1 шт.; 500х50 - 2 шт.)	шт.	326,00	17,00	5 542,00	4 433,60
441	Круг шлифовальный (300х10х127 - 6 шт.; 300х16х76 - 6 шт.; 350х8х127 - 4 шт.; 350х16х124 - 1 шт.)	шт.	36,00	17,00	612,00	489,60
442	Ножи на рубанок 410х40х3	шт.	157,00	4,00	628,00	502,40
443	Совок (металлический - 2 шт.; пластмассовый - 2 шт.)	шт.	16,00	4,00	64,00	51,20
444	Напильник средней зернистости: плоский (250мм- 4шт., 200мм- 6шт., 150мм- 5шт., 450мм-2 шт., 460мм- 10шт.)	шт.	200,00	27,00	5 400,00	4 320,00
	Напильник средней зернистости: трехгранный (300мм- 9шт., 250мм- 4шт.)	шт.	220,00	13,00	2 860,00	2 288,00
	Напильник средней зернистости: квадратный 300мм	шт.	310,00	12,00	3 720,00	2 976,00
445	Термометр ТТЖ-М исп. 1.0...+100	шт.	131,57	27,00	3 552,39	2 841,91
446	Ручка деревянная для напильника	шт.	11,41	70,00	798,70	638,96
447	Рубанок металлический 350х63 - 1 шт.; 250х43 - 2 шт. (ржавые)	шт.	261,60	3,00	784,80	627,84
448	Гравер 32х45х7	шт.	22,00	48,00	1 056,00	844,80
449	Отвод под сварку (Ф50- 2шт., Ф35- 6шт., Ф25- 8шт., Ф125- 1шт.)	шт.	94,00	17,00	1 598,00	1 278,40
450	Уровень гибкий (водяной)	шт.	128,00	5,00	640,00	512,00
451	Ключ соединения арматуры трубной К-55-60 (17шт.), К-30-34 (7шт.)	шт.	84,00	24,00	2 016,00	1 612,80
452	Цепь 55х22х5	кг.	20,00	3,00	60,00	48,00
453	Удерживающая привязь УП-1	шт.	10,00	3,00	30,00	24,00
454	Радиатор биметрический GMB 500х80х12 (в т.ч. 12 брак)	шт.	568,78	24,00	13 650,72	10 920,58
455	Противогаз ГП-5 в комплекте Г-10-1033-71	шт.	280,00	40,00	11 200,00	8 960,00
456	Сифон для раковины	шт.	727,70	14,00	10 187,80	8 150,24
457	Шпатель деревянный (L400- 3шт, L500- 4шт, L600- 3шт, L180- 2шт, L250- 1шт)	шт.	75,57	13,00	982,41	785,93
458	Радиаторный термостат Danfoss - 01323130	шт.	1 012,10	44,00	44 532,40	35 625,92
459	Планка пластмассовая	шт.	10,00	77,00	770,00	616,00
460	Сверло по дереву перовое 20мм	шт.	25,12	265,00	6 656,80	5 325,44
461	Зубило слесарное 17 мм	шт.	154,00	316,00	48 664,00	38 931,20
462	Подвеска К1166 УТ-1,5	шт.	32,29	280,00	9 041,20	7 232,96
463	Сгон трубный Ф25 с гайкой	шт.	26,40	20,00	528,00	422,40
464	Валик угловой	шт.	15,00	70,00	1 050,00	840,00
465	Агрегат окрасочный высокого давления 7000НА	шт.	1 826,00	1,00	1 826,00	1 460,80
466	Трос металлический d-22	м.	120,00	24,00	2 880,00	2 304,00
467	Ножовка по металлу - 1 шт, полотна - 25шт.	шт.	63,85	26,00	1 660,10	1 328,08
468	Цепь для пилы по дереву	шт.	442,49	3,00	1 327,47	1 061,98
469	Манометр ТМ-110Р (0,1-1,6 мПа)	шт.	330,00	20,00	6 600,00	5 280,00
470	Бак расширительный, 10-90" Р-1,5 вар	шт.	386,00	1,00	386,00	308,80
471	Шланг кислородный , б/у	м.	29,17	16,00	466,72	373,38
472	Рукав газовый Ф10мм, б/у	м.	56,00	127,00	7 112,00	5 689,60
473	Рукав 18х27	м.	40,10	121,00	4 852,10	3 881,68
474	Задвижка Ф100	шт.	1 352,98	1,00	1 352,98	1 082,38
475	Тройник водопроводный Ф25мм	шт.	33,00	62,00	2 046,00	1 636,80
476	Уголок водопроводный Ф25мм	шт.	25,90	129,00	3 341,10	2 672,88

477	Муфта соединительная резьбовая Ф25мм	шт.	22,87	33,00	754,71	603,77
478	Краскопульт ручной крос-1	шт.	860,00	3,00	2 580,00	2 064,00
479	Шкаф ШПО 103	шт.	980,00	1,00	980,00	784,00
480	Вибратор глубинный IVA - 3000/42 TGL 220 81 42V	шт.	4 956,00	1,00	4956,00	3 964,80
481	Преобразователь частоты тока ИЭ-9405-1Y2 380/220 36/В3-200 Гц	шт.	3 000,00	1,00	3000,00	2 400,00
482	Вибратор ручной электрический для трамбовки щебня	шт.	500,00	1,00	500,00	400,00
483	Ремень клиновой профиль В (L-6000мм -1шт, L2500 -2шт, L3750 -4шт, L3550 -22шт, L3500 - 2шт, L3350 -1шт., L1800 -8шт, L4000 - 2шт, L1180 -4шт, L1303 -5шт, L800 -9шт.)	шт.	10,00	60,00	600,00	480,00
484	Ручной электрический долбежник ИЭ-5601А	шт.	1 200,00	1,00	1200,00	960,00
485	Коврик пластмассовый для газона (ш - 1,8)	м.	1,00	6,00	6,00	4,80
486	Монитор к компьютеру б/у, Acer AL1716F (2008 г.вып.) - 4 шт.; Flatron F730P (2005г.вып.) - 3 шт.; Samsung 793DF (2006 г.вып.) - 2 шт.	шт.	55,00	8,00	440,00	352,00
487	Обогреватель бытовой б/у Sakura SA-050-4DE (2017 г.вып.) - 1шт., ЭВПП - 1/220 - 1 шт.; ПЭТ-10/220 - 2 шт.; тепловая завеса ВНС-СЕ-3 (2016г.) - 1 шт.; ЕАС DONJOUR 2кВт (2017г) - 1 шт.	шт.	500,00	6,00	3000,00	2 400,00
488	Продвес потолочный	шт.	7,40	45,00	333,00	266,40
489	Крепеж П-образный с болтом, шайбой и гайкой	шт.	44,00	9,00	396,00	316,80
490	Крепеж потолочный	шт.	275,00	37,00	10175,00	8 140,00
491	Крюк подвесной, к люстре	кг.	11,00	8,20	90,20	72,16
492	Сжим ответвительный У731м	шт.	12,45	59,00	734,55	587,64
493	Сверла в ассортименте Ф5-Ф8	шт.	104,00	75,00	7800,00	6 240,00
494	Видеокамера В2720-К220 ВСWARD с ящиком управления (б/у)	шт.	100,00	1,00	100,00	80,00
495	Ящик электрический ТИП-П-164А щит осветительный ЩО 8505-1412	шт.	900,00	2,00	1800,00	1 440,00
496	Гайка муфтовая ГМ-50	шт.	76,48	29,00	2217,92	1 774,34
497	Пожарный рукав с гайками - 20м в рулоне (рукаве)	шт.	1 656,51	3,00	4969,53	3 975,62
498	Крепеж потолка подвесного	кг.	152,00	13,60	2067,20	1 653,76
499	Монтажка Ф20 L-600	шт.	25,00	11,00	275,00	220,00
500	Крышка распрекоробки	шт.	2,00	250,00	500,00	400,00
501	Комплект изделий металлического короба для кабельного телевидения (3-ящика)	компл.	210,00	1,00	210,00	168,00
502	Муфта соединительная (Ф25 -5шт, Ф36 -3шт, Ф46 -9шт, Ф50 -4шт, патрубки Ф50 -6шт)	шт.	35,00	37,00	1 295,00	1 036,00
503	Розетка накладная -20шт, розетка врезная - 9шт, выключатель настенный - 15шт, рамки -22шт.)	шт.	120,00	66,00	7 920,00	6 336,00
504	Дифференциальный автомат АД -12	шт.	630,00	22,00	13 860,00	11 088,00
505	Корпус плафона 22-2х60	шт.	10,00	8,00	80,00	64,00
506	Строп 2х ветвевой, стальной трос ф18 г/п-5200 L-4м	шт.	5 160,00	1,00	5 160,00	4 128,00
507	Строп (г/п-3200, L1,2м - 1шт.; г/п-1000, L1,0м - 2шт.; г/п-500, L1661мм - 1шт.)	шт.	1 054,00	4,00	4 216,00	3 372,80
508	Доводчик дверной	шт.	769,00	4,00	3 076,00	2 460,80
509	Уровень строительный (L3м -2шт, L2,5м -3шт, L2м -7шт, L1,8м -2шт,	шт.	750,00	33,00	24 750,00	19 800,00

	L1,5м -2шт, L1,2м -1шт, L1,0м -5шт, L0,8м -11шт)					
510	Правило алюминиевое L-2,5мм	шт.	719,10	3,00	2 157,30	1 725,84
511	Замок накладной	шт.	245,60	1,00	245,60	196,48
512	Дополнительный контакт к кнопке управления	шт.	5,00	14,00	70,00	56,00
513	Вентиль Ф32	шт.	244,74	2,00	489,48	391,58
514	Станок шлифовальный для паркета	шт.	1 000,00	1,00	1 000,00	800,00
515	Реле тока РТ 40/10	шт.	2 237,00	3,00	6 711,00	5 368,80
516	Блок питания Бп 906/24-4	шт.	1 871,19	1,00	1 871,19	1 496,95
517	Манометр (0-400; 0-25; 0-6 (по 1 шт))	шт.	219,43	3,00	658,29	526,63
518	Клапан предохранительный VA-7010	шт.	753,00	1,00	753,00	602,40
519	Амперметр (0-100А - 1 шт.; 0-600 А - 1 шт)	шт.	570,00	2,00	1 140,00	912,00
520	Кабельный ввод резина Rittal PS-4316	шт.	8,30	50,00	415,00	332,00
521	Лента клейкая 10x16	шт.	36,00	21,00	756,00	604,80
522	Ленточный герметик терлен 150/3	м.	19,00	72,00	1 368,00	1 094,40
523	Указатель высокого напряжения УВНУ вып. 1982	шт.	256,00	1,00	256,00	204,80
524	Лента герметизирующая для окон (рулон)	м.	8,89	46,00	408,94	327,15
525	Лента целлюлозная (вып. 1999 год)	м.	1,00	170,00	170,00	136,00
526	Стык алюминиевый 38x900 мм	шт.	121,00	10,00	1 210,00	968,00
527	Бумага наждачная на тканевой основе КК 19 ХW 4Н	м.	208,33	3,00	624,99	499,99
528	Шпилька М16x1000	шт.	205,08	1,00	205,08	164,06
529	Патрубок пластмассовый Ф6x12x900	шт.	10,00	25,00	250,00	200,00
530	Пистолет для герметика 380x600 для выдавливания герметика мягких труб	шт.	208,00	1,00	208,00	166,40
531	Сетка фасадная 3x50	шт.	2 122,00	50,00	106 100,00	84 880,00
532	Сетка малярная (5x5) 1x30м рулон	шт.	338,00	1,00	338,00	270,40
533	Лента уплотнительная 25x3	м.	8,90	35,00	311,50	249,20
534	Напольное покрытие 1,5x10	м.	50,00	10,00	500,00	400,00
535	Светильник НОП 41-200 (2008 г.вып.)	шт.	130,12	5,00	650,60	520,48
536	Элемент фильтрующий ЭФВ 093-1109080	шт.	1 357,00	1,00	1 357,00	1 085,60
537	Элемент фильтрующий воздух 238Н-1109080	шт.	1 095,00	1,00	1 095,00	876,00
538	Сетка строительная самоклеящаяся = серпянка (50x90мм - 4 шт, 43x90мм - 6шт)	шт.	130,00	10,00	1 300,00	1 040,00
539	Преобразователь расхода электромагнитный Ф32 (2014 г.вып.)	шт.	1,00	1,00	1,00	0,80
540	Электросушитель для рук бытовой ВАНД-2000DM (2016 в.вып.)	шт.	2 123,00	1,00	2 123,00	1 698,40
541	Резиновый уплотнитель для дверей и окон (17x10x5,5)	м.	1,00	5,50	5,50	4,40
542	Камера ТЕМ-412/ В 3,7 12v (2005 г.вып.) (б/у)	шт.	1,00	4,00	4,00	3,20
543	Вытяжка бытовая (б/у)	шт.	1,00	1,00	1,00	0,80
544	Гайка М24	кг.	204,63	7,00	1 432,41	1 145,93
545	Ламинат (1292x192x8 - 35 шт; 1380x193x7 - 22 шт.)	шт.	151,88	57,00	8 657,16	6 925,73
546	Правило 90x1600мм	шт.	792,37	1,00	792,37	633,90
547	Ящик пожарный	шт.	1 430,00	2,00	2 860,00	2 288,00
548	Буравчик по дереву 20x500 мм	шт.	91,30	9,00	821,70	657,36
549	Валенки	пара	663,88	6,00	3 983,28	3 186,62
550	Сапоги резиновые	пара	398,90	5,00	1 994,50	1 595,60
551	Сапоги кирзовые	пара	213,00	2,00	426,00	340,80
552	Галоши	пара	110,00	10,00	1 100,00	880,00
553	Фартук	шт.	120,00	20,00	2 400,00	1 920,00
554	Руковицы суконные	шт.	31,95	40,00	1 278,00	1 022,40
555	Нож для фуганка с держателем (ширина лезвия 65мм)	шт.	7,00	231,00	1 617,00	1 293,60

556	Плащ мужской для защиты от воды (2015 г. вып.)	шт.	120,00	6,00	720,00	576,00
557	Фонарь 622М (б/у)	шт.	5,00	1,00	5,00	4,00
558	Патрубок соединительный Ф100 канализационный	шт.	30,80	3,00	92,40	73,92
559	Пружины к отбойному молотку	шт.	75,00	4,00	300,00	240,00
560	Автомат АЕ 2046-100 In-16А (2014 г. вып.)	шт.	29,00	4,00	116,00	92,80
561	Пила по бетону L-70мм	шт.	196,00	1,00	196,00	156,80
562	Датчик заштыбовки ДЗИ-N (2018 г. вып.)	шт.	3 930,38	1,00	3 930,38	3 144,30
563	Гибкий воздуховод Ф127мм, L-10м (коробка)	шт.	301,00	1,00	301,00	240,80
564	Соединение неразъемное ПЭ100 ГАЗ SDR 1163 ст (2016 г. вып.)	шт.	812,00	1,00	812,00	649,60
565	Вентилятор бытовой вытяжной ВО-2 (2002 г. вып.)	шт.	1,00	1,00	1,00	0,80
566	Устройство защитно-отключающее ИЭ-9813У2 (1985 г. вып.)	шт.	1,00	1,00	1,00	0,80
567	Гайка М20	кг.	114,46	9,00	1 030,14	824,11
568	Кронштейн штыревой (10x270) К6.10.27	шт.	21,00	22,00	462,00	369,60
569	Гладилка (130x280 - 4шт.; 130x480 - 2шт.; 130x580 - 2 шт.)	шт.	306,00	8,00	2 448,00	1 958,40
570	Анкер М10х90 см441060 со шпилькой	шт.	106,56	20,00	2 131,20	1 704,96
571	Саморез 5x180	шт.	15,00	35,00	525,00	420,00
572	Патрубок воздуховода Ф100мм	шт.	296,00	3,00	888,00	710,40
573	Трап канализационный Ф100мм	шт.	1 314,96	1,00	1 314,96	1 051,97
574	Комбинированное устройство Р1612	шт.	6 500,00	1,00	6 500,00	5 200,00
575	Ручка для валика двухкомпонентная 250/d8	шт.	67,61	5,00	338,05	270,44
576	Изолятор ШФ 1991 г. вып.	шт.	23,00	40,00	920,00	736,00
577	Штанга изолирующая оперативная	шт.	713,00	2,00	1 426,00	1 140,80
578	Перфоратор П-203Р	шт.	2 115,00	1,00	2 115,00	1 692,00
579	Шлиф-машина для стен самовсасывающая	шт.	1,00	1	1,00	0,80
580	Шпилька (М12х190 - 6шт; М10х430 - 13шт; М16х400 -5шт)	шт.	140,00	24	3 360,00	2 688,00
581	Насос ручной Р 0,8 - 30 (2007 г. вып.)	шт.	2 334,75	1	2 334,75	1 867,80
582	Потолок подвесной 590х560 (лист)	шт.	10,00	28	280,00	224,00
583	Стусло поворотное 400 мм	шт.	452,00	1	452,00	361,60
584	Заготовки трубные	кг.	20,00	13	260,00	208,00
585	Ручной заклепочник	шт.	934,14	1	934,14	747,31
586	Гайки под вентиля d-32 мм	шт.	16,10	3	48,30	38,64
587	Приспособление для переноски стекла	шт.	3 690,00	3	11 070,00	8 856,00
588	Обрезы плинтусов пластмассовых	шт.	1,00	12	12,00	9,60
589	Остатки уголка пластик	шт.	1,00	16	16,00	12,80
590	Остатки опанелки пластик	шт.	1,00	14	14,00	11,20
591	Метизы в ассортименте крепеж	кг.	49,25	25	1 231,25	985,00
592	Гайка М40х35	шт.	28,00	22	616,00	492,80
593	Муфта М36х55х145	шт.	2 033,90	18	36 610,20	29 288,16
594	Агрегат 7000 Н (СССР Вильнюс)	шт.	1 000,00	1	1 000,00	800,00
595	Обрезь деревянных столярных изделий	м3	1,00	0,96	0,96	0,77
596	Блок питания 24/1 (1978 г. вып.)	шт.	1,00	1	1,00	0,80
597	Вибратор (б/у)	шт.	100,00	1	100,00	80,00
598	Инструмент б/у строительный, каски б/у	шт.	1,00	51	51,00	40,80
599	Металлоконструкция из квадрата 40х40	шт.	100,00	2,00	200,00	160,00
600	Ведро пожарное	шт.	173,44	6,00	1 040,64	832,51
601	Нож рубанка S-50 мм с держателем	шт.	10,00	65,00	650,00	520,00
602	Шланг кислородный Ф8	м.	95,00	21,00	1 995,00	1 596,00
603	Шланг поливочный	м.	36,72	18,00	660,96	528,77
604	Мастерок каменщика	шт.	60,00	20,00	1 200,00	960,00
605	Кабель КВВГ МГ(А) LS 4х1,0 660 В	м.	30,00	276,00	8 280,00	6 624,00
606	Цепь бензопилы	шт.	442,49	4,00	1 769,96	1 415,97
607	Петля дверная 75х140мм	шт.	10,00	5,00	50,00	40,00

608	Слюда 53x84 мм, толщина 0,15-0,25	кг	1,00	10,00	10,00	8,00
609	Стул офисный черный	шт.	1,00	9,00	9,00	7,20
610	Горелка сварочная типа ГВ-3 (2012 г.вып.)	шт.	10,00	1,00	10,00	8,00
611	Огнебиозащита (май 2016 г.вып.) (Усадьба)	кг.	55,60	11,00	611,60	489,28
612	Детали электромонтажа в домах	шт.	1,00	37,00	37,00	29,60
613	Метизы в ассортименте	кг	200,00	7,50	1 500,00	1 200,00
614	Стартер	шт.	1,00	48,00	48,00	38,40
615	Блок питания 1AC/24 DC/150W	шт.	1,00	1,00	1,00	0,80
616	Источник питания 1AC/24DC/120W/EE	шт.	1,00	1,00	1,00	0,80
617	Импульсный источник питания 1AC/24DC/150W	шт.	1,00	1,00	1,00	0,80
618	Светодиодный светильник Barled	шт.	2 520,00	1,00	2 520,00	2 016,00
619	Выключатель двойной накладной	шт.	66,00	81,00	5 346,00	4 276,80
620	Выключатель двойной внутренний	шт.	66,00	24,00	1 584,00	1 267,20
621	Выключатель одинарный внутренний	шт.	54,00	24,00	1 296,00	1 036,80
622	Выключатель внутренний одинарный "Хит"	шт.	125,00	24,00	3 000,00	2 400,00
623	Выключатель внутренний двойной "Хит"	шт.	325,00	24,00	7 800,00	6 240,00
624	Выключатель ФОРС	шт.	391,00	3,00	1 173,00	938,40
625	Розетка с заземляющим контактом	шт.	83,00	28,00	2 324,00	1 859,20
626	Накладка к розетке с заземляющим контактом Legrand	шт.	89,00	48,00	4 272,00	3 417,60
627	Выключатель внутренний одноклавишный Legrand	шт.	207,00	13,00	2 691,00	2 152,80
628	Выключатель внутренний двухклавишный Legrand	шт.	428,00	28,00	11 984,00	9 587,20
629	Накладка на выключатель Legrand	шт.	44,66	49,00	2 188,34	1 750,67
630	Накладка на выключатель Wessen	шт.	7,00	8,00	56,00	44,80
631	Соединитель электрический штепсельный (к эл/печи)	шт.	250,00	10,00	2 500,00	2 000,00
632	Реле электротепловое	шт.	747,41	5,00	3 737,05	2 989,64
633	Автоматический выключатель GV2P07	шт.	3 903,79	4,00	15 615,16	12 492,13
634	Реле контактор CAD 32 BD	шт.	2 019,22	27,00	54 518,94	43 615,15
635	Клемм v/c 08	шт.	32,29	430,00	13 884,70	11 107,76
636	Клемм v/c 02	шт.	28,48	284,00	8 088,32	6 470,66
637	Соединительн. колпак для кабеля	шт.	170,00	98,00	16 660,00	13 328,00
638	Зажимы-ответвители, прокладываемые изоляцию "ЗПО1 1,0-2,5"	шт.	16,40	100,00	1 640,00	1 312,00
639	Распределительная коробка 409	шт.	345,00	54,00	18 630,00	14 904,00
640	Коробка монтажная КЭМ2-660-4 УХЛ-3	шт.	149,54	48,00	7 177,92	5 742,34
641	Клемм v/c 01	шт.	42,00	50,00	2 100,00	1 680,00
642	Держатель кабельный ВНЛ 5056	шт.	132,64	488,00	64 728,32	51 782,66
643	Кнопка управления КУ-93	шт.	2 070,39	4,00	8 281,56	6 625,25
644	Кнопка управления КУ-92.2	шт.	2 009,14	6,00	12 054,84	9 643,87
645	Кнопка управления КУ 123-32У2	шт.	2 176,82	3,00	6 530,46	5 224,37
646	Кнопка управления КУ 123-32УХЛ2	шт.	2 176,82	2,00	4 353,64	3 482,91
647	Патрубок вводный	шт.	656,00	60,00	39 360,00	31 488,00
648	Коробка управления КУ-91	шт.	1 824,15	3,00	5 472,45	4 377,96
649	Муфта трубная ТР-5 УЗ для труб	шт.	43,08	365,00	15 724,20	12 579,36
650	Патрубок	шт.	5,00	15,00	75,00	60,00
651	Коробка Rittal E86711	шт.	3 129,12	1,00	3 129,12	2 503,30
652	Коробка Rittal 182x180x90	шт.	2 182,10	1,00	2 182,10	1 745,68
653	Скоба металлическая d 31-32	шт.	3,17	50,00	158,50	126,80
654	Сальник для ввода эл. проводов и кабелей 4SA10-52-63-68-K02	шт.	139,00	4,00	556,00	444,80
655	Сальник для ввода эл. проводов и кабелей 4SA10-39-50-68-K02	шт.	139,00	6,00	834,00	667,20
656	Блок аварийного питания БФП 58-1,0	шт.	5,00	9,00	45,00	36,00
657	Наконечники малого размера	шт.	14,41	31,00	446,71	357,37
658	Наконечники большого размера	шт.	225,42	34,00	7 664,28	6 131,42
659	Муфта кабельная 4x(16-25)	шт.	505,27	4,00	2 021,08	1 616,86

660	Муфта концевая 4х(16-25)	шт.	505,27	2,00	1 010,54	808,43
661	Муфта кабельная 4х(70-120)	шт.	1 003,44	4,00	4 013,76	3 211,01
662	Муфта термоусаживаемая концевая 4 ПКТ п(б)-1-16/25 нг	шт.	1 101,94	2,00	2 203,88	1 763,10
663	Тензодатчик (конвейерных весов) HBS-100L	шт.	10 849,37	4,00	43 397,48	34 717,98
664	Тензодатчик (конвейерных весов) HBS-200L	шт.	10 849,37	4,00	43 397,48	34 717,98
665	Светильник светодиодный PWL	шт.	1 872,00	1,00	1 872,00	1 497,60
666	Блок бесперебойного питания 20М	шт.	3 059,42	1,00	3 059,42	2 447,54
667	Плавкая вставка ПН2-400 УС	шт.	534,00	3,00	1 602,00	1 281,60
	Плавкая вставка ПН2-250 А	шт.	110,90	6,00	665,40	532,32
	Плавкая вставка ПН2-250/160А	шт.	92,95	2,00	185,90	148,72
	Плавкая вставка ПН2-250/125А	шт.	82,00	1,00	82,00	65,60
668	Крепление на трубу ПЛВМ П-2х 36/40	шт.	71,00	49,00	3 479,00	2 783,20
669	Хомут заземления 6042-32	шт.	93,10	20,00	1 862,00	1 489,60
670	Взрывозащитная распределительная коробка типа ВЛД-РСП	шт.	215,00	1,00	215,00	172,00
671	Клемм Jumo	шт.	32,18	3,00	96,54	77,23
672	ВПК 211	шт.	169,00	2,00	338,00	270,40
673	Кнопка Стоп	шт.	199,86	5,00	999,30	799,44
674	Пластина крепления (10 шт. в уп.)	упак.	950,30	16,00	15 204,80	12 163,84
675	Клей для линолеума Notakoll 208	кг.	208,21	896,00	186 560,00	149 248,00
676	Панель перемычка	шт.	91,00	136,00	12 376,00	9 900,80
677	Трубы ПВХ водопроводные	шт.	3000,00	18,00	54 000,00	43 200,00
	<b>Итого:</b>					<b>3 063 366,56</b>

*Примечание: Начальная цена продажи на повторных торгах устанавливается на десять процентов (10%) ниже начальной цены продажи, установленной на первоначальных торгах, что составляет 2 757 029,90 рублей.*

*При продаже имущества должника посредством публичного предложения начальная цена продажи имущества должника устанавливается в размере начальной цены имущества должника на повторных торгах.*